2023

A

Jahresprogramm

17./18. Marz
06. Mai

09. Mai

03. Juni

09. Juni

24. Juni

10. Juli — 14. Juli
10. Juli — 11. August
08./09. September
17. September
Herbst

04. November

Kinderkleider- und Spielzeugbérse (Friihling)
Spielzeugflohmarkt fiir Jung & Alt
(Verschiebedatum: 13. Mai)
EVA-Mitgliederversammlung

Spieltag fiir Jung & Alt mit Ludothek & Foréra
Aufbau Abenteuerweg

Eréffnung Abenteuerweg

Begutti-Lager (Sommerlager fiir Drittklssler)
Ferienpass Aarau (Sommerferien)
Kinderkleider- und Spielzeugbérse (Herbst)
Clean-Up Day

Spielstrasse

1. Hilfe Kurs fir Kinder

Aktuelle Anldsse & weitere Informationen
elternverein-aarau.ch

aarau



